
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 162  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 04 lipca 2013 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 12 lit. a uchwały 

Nr XXIII/176/2012 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie  uchwalenia  

budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2013, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

              

 

§ 1. Wysokość   wydatków  budżetu   Gminy   Zaniemyśl    nie   ulega   zmianie                                           

i  wynoszą   one  -  18.705.199,10 zł, 

dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami   i   rozdziałami   w   działach,    

zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.      

 

§  2.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 3.700,00 zł. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt 

(  - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 162 
 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 04 lipca 2013 roku  

 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  
- rozdział 75412 – wydatki: przeniesiono między paragrafami środki w wysokości 500,00 zł na opłatę 

komunikacyjną dotyczącą zezwolenia na prowadzenie pojazdów uprzywilejowanych. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia: 

- rozdział 75818 – wydatki: zmniejszono wartość rezerwy ogólnej o kwotę 3.700,00 zł. 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego : 

- rozdział 92120 – wydatki: zabezpieczono wydatki w kwocie 3.700,00 zł na opracowanie kart 

adresowych stanowisk archeologicznych na terenie Gminy, niezbędnych do sporządzenia Gminnej 

Ewidencji Zabytków. 
 

 

 

 

sporządziła:  

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 


